
Değerli Öğretim Üyeleri 

Pamukkale Üniversitesi’nin 2010-2011 akademik yılı açılış törenine hepiniz hoş 

geldiniz. Yeni ve zor bir yıl daha başlıyor.  

Yine öğrencilerimizin daha iyi yetişmesi için kalabalık sınıflarımızda emek 

harcayacağız, akademik kariyerlerimizin gelişmesi için laboratuarlarımızda ter 

dökeceğiz, bölgemizin ve ülkemizin sorunlarına bir çözüm üretebilmek için çaba 

göstereceğiz.  

Bütün bunların ötesinde üniversitemiz için yeni bir dönüm noktası olacak 

rektörlük seçimi de bu akademik yılda yapılacak.  

Geçtiğimiz 4 yılda bu üniversitede çok şey değişti. Pamukkale Üniversitesi 

ilk defa kendi kadrolarından gelen genç bir ekiple yönetildi. Onlarca kişi 

hepimizin geleceği için yönetimde sorumluluk aldı. Bilimi, ahlakı, üniversite 

özgürlüğünü ve ülkemizin kalkınmasını her şeyin üstünde tuttuk. Akademik 

yaşamda, araştırmada, eğitimde, yatırımlarda birçok yenilik bu dönemde oldu. 

Elbette deneyim kazanırken hatalarımız da oldu. Ama, hiçbir zaman hepimizin 

belirli bir zaman döneminde yönetim sorumluluğu üstlenmiş kişiler olduğumuzu 

ve Pamukkale Üniversitesi ailesinin bir parçası olduğumuzu unutmadık. 

Bütün doğruları ve yanlışları ile bir görev dönemi önümüzdeki Ocak ayında sona 

erecektir. Yapılanlara geçmeden önce Pamukkale Üniversitesi’nin bütün 

çalışanlarına, Üniversitemizin bütün yöneticilerine, Denizli halkına, Denizli ilinin 

bütün yöneticilerine bu dönemde bana verdikleri destek için teşekkür ederim.  

Bundan tam 4 yıl önce 2007 yılı akademik açılış töreninde  



“Pamukkale Üniversitesi bilimin yanındadır. Her zaman, hiçbir dogma, 

siyasi görüş, gelenek, maddi çıkar, toplumsal baskı etkisi altında kalmadan, 

bilimin gösterdiği doğruları söylemeye devam edecektir. 

Yaptığım her hareket, kurduğum her kurul, yayınladığım her yönerge bu 

amacın bir parçasıdır.  

Bu üniversitenin mensubu olan herkesten, üniversitenin anlamını 

kavramasını, bilimi ezmeye çalışan her güce karşı koymasını, özgürlüğünü 

korumasını ve özgürlüğün getirdiği sorumluluğun da gereğini yerine getirmesini 

istiyorum.  

Bütün bu süreçte hep beraberiz, ben bilimin üstünlüğü ve insanlık ideali 

için sadece aklınızı koymanızı değil yüreğinizi de koymanızı istiyorum.” 

Demişim ve yola çıkmışız. 

İlk yaptığımız  işlerden biri büyük akademik meclis toplantılarını 

başlatmak oldu. Önceleri genel durumu değerlendirdiğimiz bu toplantılar daha 

sonra beraberce stratejik planımıza yön verdiğimiz, özdeğerlendirme raporlarını 

sonuçlandırdığımız, kritik bir tartışma platformuna dönüştü. 

 Bu toplantılarda ne olmak istediğimize hep beraber karar verdik:  

 “Ülkesinin geleceğine, bölgesinin kalkınmasına ve evrensel bilime katkıda 

bulunan uluslararası araştırma üniversitesi”  

Bu vizyonu yerine getirmek için yatırım projelerinin dışında tam 59 proje 

geliştirdik ve bunları uyguladık.  Her yıl bu projelerin gelişimini de sizlerle 

gelişim raporlarında paylaştık. Şimdi sizlere kısaca üniversitemiz açısından 

önemli olan bazı verilerden kısa notlar aktarmak istiyorum: 

İdari personel sayımız %36( 1406-1919) ,  



Akademik personel sayımız %7  (1411-1514) arttı. 

Bütçemiz %82, Öz gelirlerimiz %114, döner sermaye gelirlerimiz %60 büyüdü. 

Üniversitemiz ilk defa bu dönemde Denizli ile içten bir şekilde kucaklaştı. 

Hayırseverlerimizin bağışları bugüne kadar hiç görülmemiş bir noktaya ulaştı. 

Hepsine tek tek yüce gönüllülükleri için teşekkür ediyorum. 

 Hastane alanlarımız 61.000 m2, eğitim alanlarımız 90.000 m2 büyüdü. 

Toplam kapalı alanımız 160.000 m2 den 311.000 m2ye çıktı.(%94) 

Eğitim öğretimle ilgili bütün yönetmeliklerimiz baştan aşağı radikal bir şekilde 

değiştirildi. Daha esnek, öğrenciyi başarılı olmaya teşvik eden bir sisteme 

geçildi. 

Yan dal eğitimleri başladı. 

Uzaktan eğitimin altyapısı oluşturuldu. 

Bütün sınıflarımız, laboratuarlarımız baştan aşağı yenilendi. 

Kütüphanenin haftalık çalışma saati 72 ye çıkarıldı. 

Kitap varlığı %42 artarak 54000’e ulaştı. 

33 yeni lisansüstü program 

22 yeni lisans programı 

31 yeni ön lisans programı 

15 yeni merkez açıldı. 

Öğrenci sayımız 22000 den 33000’e yükseldi.  %50 arttı 



Birçok fakülte ve programda İngilizce hazırlık sınıfları kuruldu. Bu sınıflardaki 

öğrenci sayımız 1500’ü aştı. 

Bilgisayar sayımız 2300 den 5200 e çıktı. 

Öğrenci bilgisayar lab sayısı 12 den-38’e çıktı. 

 

Bu standart verilerin dışında üniversitemizi farklı bir kategoriye taşıyan önemli 

olaylar gerçekleşti. 

İlk defa Avrupa Üniversitler Birliği’nin dış değerlendirme sürecinden geçtik. 

İlk defa bölümlere üretkenlik ödülleri verildi. 

İlk defa gelecekte ne yapacağımızı gösteren politika belgeleri yayınlandık. 

Senato kararlarımız, mali ve idari raporlarımız ilk defa internette yayınlandı.  

Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulu ilk defa aktif hale getirildi.  

Akademisyenlere ilk defa ücretsiz yabancı dil kursu düzenlendi. 

İlk defa kalite belgeleri alınmaya başlandı. 

İlk defa sağlıklı verilere ulaşabileceğimiz bir veri altyapısı kuruldu. 

Ülkemizde İlk kez bir üniversite banka promosyonu dağıttı. 

Dünya Üniversiteler Birliği’ne üye olarak kabul edildik. 

Üniversite özgürlükleri bildirgesini imzaladık. 

Dünyanın birçok ülkesinden 13 üniversite ile işbirliği antlaşması imzaladık. 

http://www.yok.gov.tr/content/view/444/183/lang,tr/


Erasmus antlaşma sayımız 3 kat, yurtdışına giden öğrenci sayımız 2,5 kat, 

öğretim üyesi sayımız 3 kat arttı. İlk defa idari personelimiz de Erasmus’la 

antlaşmalı üniversitelere gönderildi. 

ADIM Üniversiteleri konsorsiyumunu hem harekete geçirdik, hem de büyütüp 

genişlettik, sekreteryasını üstlendik. 

Kampüsümüzün tamamı kablosuz ağa kavuştu. Aynı zamanda tüm 

üniversitenin avrupa Üniversiteler ağına bağlandığı sayılı üniversitelerden biri 

olduk. Bilgi işlem personelimizin sayısı 4 kat arttı ve birçok büyük projeyi kendi 

kaynaklarımızla yürütmeye başladık. 

Pamukkale Üniversitesi dergileri üniversitenin garantisi altına alındı. 

Pamukkale Üniversitesi kitapları basılmaya başlandı. 

Kongre ve sempozyumlar geniş bir şekilde desteklendi, bizim kampüsümüz 

kongre ve sempozyumlar için iyi bilinen bir adres oldu.  

Teknopark  şirketini 2008’de kurup, 2009 da temeli atıp, 2010’da hizmete açtık. 

Ülkemizin en hızlı açılan ve en ucuza malolan teknopark’ı oldu. 

Lisanüstü öğrenci sayımız 951-2532 ye çıktı.( %166) Bu bizim araştırma 

altyapımıza önemli destek sağladı. 

İlk defa kongre katılım ve makale destekleri başladı 

Tezlerin kaynak bulması garanti altına alındı. 

Kurumsal altyapı projeleri yaygınlaştırıldı. 

Bugüne kadar alınmış DPT projelerinin toplam değeri 2.000.000 TL iken, merkez 

laboratuar projesiyle 8.000.000 TL’lik ek kaynağı üniversitemize kazandırdık. 



Araştırma fonu bütçesini 1.600.000’ den 3.600.000’ e çıkardık(%130). 

BAP projeleri sayısı %475 arttı.(69 – 394) 

Tubitak projeleri sayısı %148 arttı. (31-77) 

Tubitak Proje bütçesi  %337   arttı. (2.171.000- 9.500.000) 

Makale sayımız %38  arttı. (276 -381)  

2009 Ar-Ge performansında Türkiye 3.olduk. 

 

Sponsorların desteği ve kendi olanaklarımızı birleştirerek birçok yeni spor 

alanına kavuştuk. 

Üniversitelerarası spor oyunlarını biz düzenledik. 

Uluslararası bilim adamlarını onurlandırma ve  açılış dersi geleneği bu dönemde 

başladı. 2 onur nişanı, bir fahri doktora, 4 fahri profesörlük ünvanı verdik. 

Kültür ve sanat kampus yaşantımızın ayrılmaz bir parçası oldu. Ülkemizde çokaz 

kampüste görülen sıklıkta ve kalitede etkinlikler düzenlendi. Aynı zamanda bu 

etkinlikler Denizli ile bizi daha da yakınlaştırdı. 4 yılda her müzik türünden, tam 

86 konser, 61 tiyatro oyunu gerçekleştirildi. Sadece sahne sanatlarında değil, 

görsel sanatlarda da sergiler açıldı. Sanat Kolonisi ve Heykel sergisi bu 

etkinlikleri taçlandırdı.  

Cumhuriyet baloları ilk defa bu dönemde yapıldı. 

Özel temalı konferans serileri, bilim şenlikleri, çocuklar için bilim kampları, 

yaygın spor kursları hep bu dönemin önemli kazanımları. 



2007 yılından beri her yıl yeni projeler ve değişik uygulamalar devreye alındı. 

Bunlar bazen çok önemli sıkıntılara yol açtı ve sizleri kızdırdı. Peki bu kadar çok 

değişikliği, farklı uygulamayı neden bu kadar arka arkaya yaptık;  

Çünkü 

Ağır ağır ölür alışkanlığının kölesi olanlar,  

her gün aynı yoldan yürüyenler,  

yürüyüş biçimini hiç değiştirmeyenler, giysilerinin rengini değiştirmeye 

yeltenmeyenler,  

tanımadıklarıyla konuşmayanlar. 

Ağır ağır ölür işlerinde ve sevdalarında mutsuz olup da bu durumu tersine 

çevirmeyenler,  

bir düşü gerçekleştirmek adına kesinlik yerine belirsizliğe kalkışmayanlar,  

Ağır ağır ölür yolculuğa çıkmayanlar, 

okumayanlar, müzik dinlemeyenler,  

gönlünde incelik barındırmayanlar. 

Ağır ağır ölür özsaygılarını ağır ağır yok edenler,  

kendilerine yardım edilmesine izin vermeyenler,  

ne kadar şanssız oldukları ve sürekli yağan yağmur hakkında bütün hayatlarınca 

yakınanlar,  

Deneyelim ve kaçınalım küçük dozdaki ölümlerden,  

anımsayalım her zaman: yaşıyor olmak yalnızca nefes alıp vermekten çok daha 

büyük bir çabayı gerektirir. 

Yalnızca ateşli bir sabır ulaştırır  

bizi muhteşem bir mutluluğun kapısına. 

(Pablo Neruda) 

 



Biz ölümü değil, hayatı seçtik. Son hızla ve bütün gücümüzle mücadelenin içine  

girdik. 

Vizyonumuz bizim için sadece kağıda yazılı bir cümle değil,  

içten inanıyoruz bir gün o hedefin gerçekleşeceğine,  

hepimizin, kartvizitinde Pamukkale Üniversitesi yazdığı için gururla dolaşağına, 

torunlarımızın övünerek eşlerine ve çocuklarına benim dedem, anneannem bu 

üniversitenin kuruluşunda çalışmış diyeceğine. 

Değerli Arkadaşlarım,  

Geçtiğimiz 4 yıl çok zor bir görev dönemi oldu. Toplumsal gerginlikler, 

kutuplaşmalar, ekonomik kriz, üniversitelere baskı hep gündemdeydi. Ama 

üniversitemizde hep huzur hakim oldu. Bu yüzden bütün Pamukkale 

Üniversitelilere bu huzur ortamına katkıda bulundukları için çok teşekkür 

ediyorum. Huzurumuz en büyük avantajımız oldu. Devletin bütün kurumları ile 

çok düzenli ve sağlam, kişiye bağlı olmayan kurumsal ilişkiler kuruldu. Bu 

süreçte, görüşü ne olursa olsun dik durabilen ve kendine güvenenler, 

üniversiteye hizmet etmek isteyen insanlar, dostlarım, benimle birlikte çalıştı, 

emek harcadı. Yönetimimizdeki başarının sırrı budur. Buradan bütün 

yöneticilerimize en içten teşekkürlerimi sunmak istiyorum. Ne başardıysak 

birlikte çalışmamızın eseridir.  

Değerli Arkadaşlarım, 

 Geçen sene açılış töreninde elinize gene kartlar dağıtmış ve Latince bir 

deyimi anlatmıştım. 

Sapere Aude! 

Bilmeye cesaret et! 



Pamukkale Üniversitesi’nin bilmeye cesareti olduğu araştırma 

performansımızdan net bir şekilde anlaşılıyor. 

Bu sefer sürpriz yok. Elinizdeki kağıtta belki de dünyada en çok tanınan 

denklemi var. Albert Einstein tarafından ortaya konan bu denklemle enerji kütle 

dönüşümünün yasası tanımlanıyor. E enerji, m kütle. 

C ışık hızıdır ve sabittir. Diğerleri değişirken c değişmez.  Evrende bildiğimiz çok 

az evrensel sabit vardır.  

Elinizdeki denklemin doğruluğu sabite dayanır. Ya sabit sabit değilse, ne olur?  

Sabit değişkense o zaman istediğiniz kadar proje yapın, gece gündüz çalışın, 

bulduğunuz en doğru verileri girin, hesaplarınızı tüm dikkatinizle yapın, doğru 

sonuca ulaşamazsınız.  

Bu denklemin bizimle ne ilgisi var diyeceksiniz.  

Arkadaşlar değişkenler beynimizde, sabit yüreğimizdedir. Üniversiteyi 

üniversite yapan yüreğimizdeki evrensel sabit, özgürlük duygusudur. 

Üniversiteler çok uzun ömürlü kurumlardır. Zamanla her şey değişir. Binalar, 

yasalar, yaşam şartları, ülkeler, iktidar, rejim, inançlar değişir ama özgürlük 

değişmez. Üniversiteyi üniversite yapan evrensel değer özgürlüktür. 

Özgürlük yürektedir. Kimse kimsenin özgürlüğünü zorla, yasayla, baskıyla 

alamaz.  Bu duygu sağlam olduğu sürece ne değişirse değişsin üniversite hep 

doğru yolu gösterir. 

Üniversitelerin 1000 yıllık tarihi özgürlükler tarihidir. Binlerce kez bunlar askıya 

alınmış, bilim adamlarından bazıları kendi elleri ile özgürlüklerini teslim etmiş, 

bazıları teslim etmemiştir.  Binlerce bilim adamı katledilmiş, sürülmüş veya 

aşağılanmıştır. Ama tarih sadece özgür olanları yazmaktadır. 



2007 yılında açılış konuşmamda ne söylediysem, arkasında durdum. Hiç 

değişmedim. Hiçbir dogma, siyasi görüş, gelenek, maddi çıkar, toplumsal baskı 

üniversitemizin özgürlüğünü elinden alamadı. 

Önümüzde bir sınav var. Bu sınav benim sınavım değil. Çünkü ben 

sınavımı zaten geçtim. Görevi aldığımdan beri üniversite hem mali açıdan, hem 

akademik açıdan, hem araştırma açısından, hem eğitim açısından, hem sosyal 

ilişkiler açısından, hem uluslararası ilişkiler açısından, hem de gerçek bir 

üniversite olma açısından en iyi dönemini yaşadı.  

Önümüzdeki sınav sizin sınavınız. Rektör seçim sistemini hepimiz 

biliyoruz. YÖK’ün veya Cumhurbaşkanı’nın tercihi rektörün kim olacağını 

belirleyebilir, ama sizin özgür iradeniz geleceğimizi belirleyecektir. 

Siz ne istiyorsunuz! 

Arkadaşlar bir önceki seçimde yönetimi Pamukkale Üniversiteliler devir aldı. 

Pamukkale Üniversitesi’nin kazandığı bağımsızlığı, bizim bağımsızlığımızı, kişisel 

kırgınlıklara, geçmişin gölgesine, fikir ayrılıklarına feda etmeyin. Geleceğimize 

birlikte yürüyelim… 

 

Yürümek;  

yürümeyenleri  

arkanda boş sokaklar gibi bırakarak,  

havaları boydan boya yarıp ikiye  

bir mavzer gözü gibi  

karanlığın gözüne bakarak  

                              yürümek!..  



Yürümek;  

dost omuzbaşlarını  

omuzlarının yanında duyup,  

kelleni orta yere  

yüreğini yumruklarının içine koyup  

                               yürümek!..  

Yürümek;  

yolunda pusuya yattıklarını,  

arkadan çelme attıklarını  

                            bilerek  

                            yürümek...  

Yürümek;  

yürekten  

gülerekten  

          yürümek...  

(N.H.Ran) 

Hep birlikte, cesaretle, üniversitemizin için yan yana yürürsek, gelecek aydınlık 

olacaktır. Korkulacak tek şey korkunun kendisidir. 

Yeni akademik yılın hepimiz için umutlu bir geleceğin habercisi olmasını diler, 

saygılarımı sunarım. 


